Місцевий бюджет 99995.22 UAH

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

Розірвання договору про закупівлю з вини учасника.
Сторони дійшли згоди, достроково розірвати Договір
та погоджуються що фактична сума оплати за
Договором на загальну суму 99 995 грн. 22 коп.
(дев’яносто дев’ять тисяч дев’ятсот дев’яносто п’ять
грн, _22_ коп,) без ПДВ за предметами закупівлі: ДК
021:2015 - 15220000-6 Риба, рибне філе та інше
м’ясо риби морожені (додаток 1 до договору)
становить ~ 9 308,15 (дев’ять тисяч триста вісім грн,
15 коп,)